
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/299/17 

RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymiaru godzin bezpłatnego nauczania,  

wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w czasie przekraczającym ten wymiar w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żurawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 pkt. 2 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) 

oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/198/17 Rady Gminy Żurawica z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie określenia 

wymiaru godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym ten wymiar w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żurawica (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2017 r. poz. 684), w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1, w ostatnim zdaniu, skreśla się zwrot „i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas 

realizacji podstawy programowej”. 

2) dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Jeżeli z dziennego czasu pobytu dziecka w przedszkolu wynika, że dziecko rozpoczyna lub kończy 

zajęcia o niepełnej godzinie, opłata za udzielane w tym czasie świadczenia ulega proporcjonalnemu 

zmniejszeniu w rozliczeniu półgodzinnym.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Józef Pukajło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4499


		2017-12-18T14:12:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




